[image: image1.png]

совет МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЕВСКИЙ РАЙОН
решение
от 22 ноября 2010 года

                                    № 114

ст-ца Кущевская

Об обращении Совета муниципального образования

Кущёвский район к жителям Кущёвского района

Рассмотрев проект обращения Совета муниципального образования

Кущёвский район к жителям Кущёвского района, Совет муниципального образования Кущёвский район РЕШИЛ:

1. Принять   обращение   Совета   муниципального   образования

Кущёвский район к жителям Кущёвского района (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета

муниципального образования

Кущёвский район                                                                              А.А.Козлов